2.1. Göbeklioğlu Ali Odası

Harita 2: Talas Ardıç köyü uydu Görüntüsü

Yapının Tarihi: h. 1285/M.1869

Yapının Yeri: Talas/Ardıç köyü

İnceleme Tarihi:26.06.20222

Oda Sahibi: Bilinmiyor

Yapının Ustası: Bilinmiyor

GPS Koordinatları: 38.6082, 35.7192

Yapı, kayseri İlinin Talas ilçesine bağlı Ardıç köyünde yer almaktadır
(harita 2). köy odasını yaptıran Göbeklioğlu Ali M.